
SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2015

 32,152,371.83RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 799,708,099.12

 767,555,727.29

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 93,646,910.65

 706,061,188.47

 767,555,727.29

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 83,965,473.13

 3,233,923.54

 208,088.52

 6,239,425.46

 661,955,945.59

 40,000,000.00

 4,105,242.88

 89,505,445.13

 2,816,287.36

 9,458,260.56

 160,097,272.93

 17,978,460.92

 3,458,106.00

 448,734,897.31

 35,506,997.08

INGRESOS

EGRESOS


